2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore që do të jenë palë në 

Marrëveshjen Kuadër: (këtu duhet të listohen të gjitha autoritetet/entet kontraktore që do të jenë palë 

përfituese nga marrëveshja kuadër) 

1. Agjencia Kombëtare e Diasporës me fond limit 75,900 (shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH; 

2. Autoriteti Sigurisë Hekurudhore me fond limit 20,090 (njëzet mijë e nëntëdhjetë lekë) lekë 

pa TVSH; 

3. Agjencia e Inteligjencës Financiare me fond limit 348,322 (treqindë e dyzet e tetë mijë e 

treqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH; 

4. Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike Group SH.A. me fond limit 147,300 (njëqind 

e dyzet e shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH; 

5. Avokatura e Shtetit me fond limit 587,890 (pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH; 

6. Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombëtar të Ushqimit Dibër me fond limit 63,568 

(gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; 

7. Shtëpia e Pushimit Durrës me fond limit 79,460 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

8. Zyra Vendore e Arsimit Parauniversitar Gramsh me fond limit 131,334 (njëqind e tridhjetë 

e një mijë e treqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH;  

9. Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Fier me 

fond limit 478,298 (katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH;  

10. Agjencia e Shërbimeve Publike Berat me fond limit 219,640 (dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH; 

11. Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Korçë / Devoll / Kolonjë me fond 

limit 380,870 (treqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH; 

12. Akademia e Sigurisë me fond limit 2,009,000 (dy milion e nëntë mijë) lekë pa TVSH; 

13. Bashkia Korçë me fond limit 304,210 (treqind e katër mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa TVSH; 

14. Cirku Kombëtar me fond limit 170,662 (njëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH; 

15. Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit me fond limit 3,785,600 (tre milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH; 

16. Bashkia Sarandë me fond limit 2,381,040 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e dyzet) 

lekë pa TVSH; 

17. Institucioni Ekzekutimit të Veprave Penale Lezhë me fond limit 1,016,828 (një milion e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH; 

18. Zyra Vendore Përmbarimore Gjirokastër me fond limit 50,180 (pesëdhjetë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH; 

19. Inspektoriati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë me fond limit 59,300 (pesëdhjetë e 

nëntë mijë e treqind) lekë pa TVSH; 

20. Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër me fond limit 94,640 (nëntëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzetë) lekë pa TVSH; 

21. Bashkia Bulqizë me fond limit 522,200 (pesëqind e njëzet e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH; 

22. Qendra Ndërinstitucionale Rrjeti Akademik Shqiptar me fond limit 45,540 (dyzet e pesë mijë 

e pesëqind e dyzetë) lekë pa TVSH; 

23. Qendra Sociale Shëndetësore Shijak me fond limit 38,292 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH; 

24. Dega Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm Shëndetësor Pogradec me fond limit